

**Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo**

**na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravu kobek, dílčí část číslo druhá s názvem
Stavební úpravy vybraných kobek - Dvořákovo nábřeží - kobky 19 a 20", ev.č. 375/20/15**

*uzavřená dne 10.9.2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)*

**Článek I.
Smluvní strany**

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ:110 01

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.

se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ:120 00

IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 43

zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva (dále jen „**zmocněnec objednatele**“), (dále jen „**objednatel**“)

Při podpisu Smlouvy a veškerých dodatků Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele výhradně
statutární orgán zmocněnce objednatele.

2. Zhotovitel:

AVE-servis, spol. s r.o.

se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice

IČO: 60875585, DIČ: CZ60875585

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C,
vložka 4175

zastoupená: Miroslavem Doleželem, Leem Lappym -jednateli společnosti

(dále jen „**zhotovitel**“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívající v provedení stavebních úprav kobek č. 19 a 20 na Dvořákově nábřeží a dále závazek zhotovitele provést interiérovou vestavbu a změnu využití prostorů (kobek) v nábřežní zdi Dvořákova nábřeží v Praze.
2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran a to s ohledem na nutnost provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla a s ohledem na nutnost prodloužení termínu realizace díla v důsledku změn rozsahu díla.

II. Předmět smlouvy

Čl. III. Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, přičemž rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován ve změnových listech stavby č. 7 až 13, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 činí (bez DPH) 7.343.773,26 Kč.

cena sjednaných víceprací (bez DPH)	512.179,56 Kč
cena sjednaných méněprací (bez DPH)	892.083,65 Kč
cena sjednaných víceprací (s DPH)	619.737,27 Kč
cena sjednaných méněprací (s DPH)	1.079.421,22 Kč

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se navyšuje o cenu uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

celková cena (bez DPH)	6.963.869,17 Kč
DPH 21%	1.462.412,53 Kč
celková cena včetně DPH	8.426.281,70 Kč

IV. Doba plnění díla

Čl IV odst. 1 Smlouvy - Doba plnění díla se mění tak, že dodavatel je povinen předat řádně dokončené dílo objednateli do 31.5.2021 a to v důsledku změn rozsahu díla.

V.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení smlouvy, resp. dodatku smlouvy, datum jejího podpisu a text tohoto dodatku smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
6. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 2, jeho znění rozumí, že tento Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 - změnové listy č. 7 až 13

Za objednatele

22-03-2021
V Praze dne:

.....
Filip Veselý
předseda představenstva

.....
Mgr. Jan Houska
místopředseda představenstva



TRADE CENTRE PRAHA 3.5.
Blanická 100/28, 120 00 P - h_n 2
DIČ: CZ&II409316 (č: 00409316)

Za zhotovitele

V Praze dne:

.....
Leo Lappy
jednatel


AVE servis
SPECIÁLNÍ STAVEBNÍ PRÁCE
AVE servis, spol. s r. o., Zizkova tř. 309/12
370 01 České Budějovice, DIČ: CZ200005585
Tel., 335 310 053, OR KS ČB C/4175
E-mail: into@av0-servjsc2 (4)

KAPITULACE STAVBY

ICód: 066-20-02
 Stavba: D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-379 904,09
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	-379 904,09		-79 779,86
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		-459 683,95

Projektant	Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
		Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
17-03- 2021	
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066-20-02

Stavba: D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

Místo: Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-379 904,09	-469 683,95
ZL07	Méněpráce	-892 083,65	-1 079 421,22
ZL08	Zařizovací předměty, topeni	128 300,00	155 243,00
ZL09	Elektroinstalace	32 936,00	39 852,56
ZL10	Průchodky, stavební práce	140 458,56	169 954,86
ZL11	VRN	128 000,00	154 880,00
ZL12	Podesta nad kobkou - asfaltová plocha	41 785,00	50 559,85
ZL13	Závěsný nerezový systém	40 700,00	49 247,00

ROUPIS PRACÍ

Stavba: D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20
 Objekt: ZL07 - Méněpráce

Místo: Datum: 8. 3. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena[CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

Náklady souplso celkem _g92 083,65

d PSV Práce a dodávky PSV -892 083,65

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -245 862,00

1	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	-2,000	1 000,00	-2 000,00
2	K	552313820	pisoár nerezový s teflonovým povrchem SLPN 09CZ s aut. solachováním. bateriové naoáiení	kus	-2,000	22 400,00	-44 800,00
13	K	725319111	Montáž nerezového stolu	soub	-1,000	5 250,00	-5 250,00
14	M	552310860	Nerezový stůl atyp, jeklová konstrukce, opláštění ze všech stran, oolice 2ks 1500x30mm	kus	-1,000	107 500,00	-107 500,00
15	K	725319111.1	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-2,000	891,00	-1 782,00
16	M	552310860.1	dvoudřez nerez vestavný matný typ 522-Minor Duo	kus	-1,000	3 710,00	-3 710,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: nerez, např. Schell Edition designový

17 M 5523 11000 dřez nerez kruhový vestavný lesklý typ 526 D400 kus -1,000 2 300,00 -2 300,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: nerez, např. Schell Edition designový

19 K 725529301 Montáž infrazářiče soub -1,000 4 500,00 -4 500,00

20 M INFRAZÁŘIČ Plně voděodolný lehký infrazářič s parabolickým reflektorem kus -1,000 25 000,00 -25 000,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: RIO IP - WEA THERPROOF INFRARED HEATER, vč. příslušenství (termostatu, kabelového čidla, regulace atd.)

3 K 725539201 Montáž ohřivačů do 15 litrů soub -2,000 1 000,00 -2 000,00

4 M 5413228505 Tlakový průtokový ohřivač vody kus -2,000 3 000,00 -6 000,00

18 K 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor -2,000 7 020,00 -14 040,00

5 K Dryer Vysoušeč na WC: Horkovzdušný vysoušeč rukou, matný chrom kus -2,000 5 100,00 -10 200,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: Jet Dryer Vysoušeč - Horkovzdušný vysoušeč rukou Simple 005010213

6 K 725219R2 Montáž umyvadla soub -1,000 1 000,00 -1 000,00

7 K 552312 Umyvadlo typ SANELA SLUN17 včetně osazení doporučenými filtry, sifon kus -1,000 7 810,00 -7 810,00

8 K 554310RR Dávkovač mýdla SANELA SLZN 73 kus -2,000 1 620,00 -3 240,00

9 K K007.a Nerezový háček pod obklad antivandalový, povrch matný. SANELA SLZN 45 kus -1,000 530,00 -530,00

10 K 554310820í Nerezový koš na hygienické potřeby 4,5 l, povrch matný kus -1,000 1 700,00 -1 700,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: Koš - SANELA SLZN24

11 K 554310850 WC štětka vč. nástěnného držáku kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: WC štětka Ikea plastová černá typ BOLMEN. Držák na wc štětku: Ideál Standard IOM - nástěnný, nerezová ocel A9128MY

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -8 100,00

12 K 7439 D+M elektrorožže m2 -18,000 450,00 -8 100,00

D 767 Konstrukce zámečnické -529 916,45

21 K 767810RR D+M Nerezové pulty vč. skříní m -10,610 49 945,00 -529 916,45

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: Standard provedení ve standardu referenční realizace předchozí fáze revitalizace kobek na Hořejším nábřeží v provedení Industriality s.r.o.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -108 206,20

22 K 7846611011 Dekorační technika výtvarné zpracování v místnostech výšky do 3.80 m m2 -60,114 1 800,00 -108 206,20

řpč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Výtvarné pojednání motivy piktogramů - (s)graffity</i> <i>ručně plasticky vybroušené diamantovým kotoučem do tvrdé vrstvy</i> <i>omítky a doplněné o barevné zvýraznění ve vybroušené struktuře ve</i> <i>standardu provedení prezentovaného ve vizualizacích - autoři Artur</i> <i>Magrot a Alessandra Svatek, http://aapage.info</i>				
P							
W			"K19-strop"(-1)*(46+21,12)/2			-33,560	
W			"K20-strop"(-1)*(33,528+19,58)/2			-26,554	
W			Součet			-60,114	

>oupis PRACÍ

Stavba: D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20
 Objekt: ZL08 - Zařizovací předměty, topení

Místo: Datum: 8. 3. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128 300,00

d	PSV		Práce a dodávky PSV				128 300,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				16 960,00
Í2	M	55231348R	WC sedátko černé antivandalové z tvrdého plastu	kus	4,000	3 340,00	13 360,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Sanela SLWN 04 359x435x362 mm - optické a designové sjednocení s ostatními kobkami Zadní montážní stěna na WC				
10	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm chrom	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: GROHE Concerto New " K výlevce" 1				
W			Součet		1,000	1,000	
d	731		Ústřední vytápění - kotelny				45 300,00
3	K	731259614	Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných ořímotoonvch o výkonu do 18 kW	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
4	M	48417006	elektrokotel závěsný přímotopný 18kW se zásobníkem na teolou vodu - kobka 19	kus	1,000	35 800,00	35 800,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. termostatu, pojistného ventilu, kulového ventilu, filtru, havarijní termostat, a další nezbytné příslušenství k zapojení a funkčnost! kotle				
7	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2,000	2 500,00	5 000,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				5 060,00
11	K	73422150R	Termostatický směšovací ventil	soubor	2,000	2 530,00	5 060,00
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				60 980,00
6	K	Pol14.1	Průmyslový termostat s krytem antivandal vč. kabeláže	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
w			"19; A=1				
W			" Celkem: ; A				
w			"1; výměra položky'1		1,000		
W			Součet		1,000		
7	K	Pol15	Samoregulační kabel 25W/bm	m	16,000	120,00	1 920,00
8	K	736000030RAA	Podlahové vytápění Rau - VPE, síť - RTM, izolace, mazanina, rozdělovač	m2	18,000	2 770,00	49 860,00
9	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,000	3 500,00	7 000,00

JOUF'S PRACÍ

Stavba: D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20
 Objekt: ZL09 - Elektroinstalace

7 .

Místo: Datum: 8. 3. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celíkem							32 " - / .KH,
d	PSV		Práce a dodávky PSV				32 936,00
d	741		Elektroinstalace - silnoproud				32 936,00
3	K	74141004R	Zemnicí pás do kobky k jednotlivým rozvaděčům	m	16,000	120,00	1 920,00
P			Poznámka k položce: jeden hlavní vstup, uvnitř kobky rozděleno na dvě větve k rozvaděčům, délka na jednu kobku á 8m				
LL	K	7439995R	Přemístění rozvaděče před kobku č.19	soub	1,000	24 016,00	24 016,00
P			Poznámka k položce: vč. zkrácení kabelů a zapojení				
2	K	7439995R1	Výroba a umístění provizorních budek na rozvaděč ořed kobkou	soub	1,000	7 000,00	7 000,00
P			Poznámka k položce: dřevěná konstrukce opláštěná cetris deskami, vč. uzamykatelných dveří pro přístup k rozvaděči.				

3OUPIS PRACÍ

Stavba:

D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

Objekt:

ZL10 - Průchodky, stavební práce

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 458 56
d	HSV		Práce a dodávky HSV				74 729,28
D	1		Zemní práce				2 347,24
4	K	129911101	Bourání zdivá cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně	m3	1,162	2 020,00	2 347,24
W			"K19"1,6*0,3*1,161		0,557		
W			"K20"0,65*0,8*1,163		0,605		
W			Součet		1,162		
d	2		Zakládání				7 553,00
5	K	272311 61 R	Prolití prostupů betonem pro zajištění chrániček vč. zatěsnění SikaSwell	m3	1,162	6 500,00	7 553,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 829,04
7	K	93511411R	Štěrbinový žlab s asymetrickým nástavcem - nerez	m	4,000	7 936,00	31 744,00
W			"K19"2		2,000		
W			"K20"2		2,000		
W			Součet		4,000		
2	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,912	4 670,00	8 929,04
W			2*0,956		1,912		
6	K	98542112R1	Utěsnění a sanace prasklin - nosný profil klenby - drenážní svod do kanalizační jímky, zapracování hadičky do těsnící maltv	m	13,420	1 800,00	24 156,00
P			<i>Poznámka k položce: Odvodnění nosných prvků klenby K19 (2,66*2)+(2,6*2)+2,9</i>		13,420		
□	PSV		Práce a dodávky PSV				65 729,28
d	742		Elektroinstalace - slaboproud				7 329,28
8	K	74211001R	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro optická vlákna	m	64,000	70,00	4 480,00
W			64		64,000		
9	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42, 2mm	m	67,200	42,40	2 849,28
W			64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,200		
d	766		Konstrukce truhlářské				6 000,00
3	K	76669191R	Přemístění dveřní výplně do kamenného ostění z vnitřní stranv na stranu vnější	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				52 400,00
1	K	76764011R	Dveře zaomítací atypické pro rozvaděč 780x2040mm - kobka 19	kus	1,000	52 400,00	52 400,00
P			<i>Poznámka k položce: Provedení: záruběň nerezový.Jek s přípravou na neviditelné panty s vnitřním nerezovým orámováním, dveřní křídlo nerezový jekl s přípravou na neviditelné panty s venkovním nerezovým orámováním, atypické zamykání na čtyřhran.</i>				

4OUP1S PRACÍ

Stavba:

D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

Objekt:

ZL11 -VRN

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							128 000,00
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				128 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				36 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	36 000,00	36 000,00
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zařízení staveniště (zřízení, údržba a odstranění) vč. oplocení v souladu s požadavky dotčených orgánů a investora, řádné označení stavby, zajištění měření spotřeb energií, průběžný úklid, stavební mechanizace, výtahy, žebříky, mobilní plotové zábrany apod.</i>							
D	VRN4		Inženýrská činnost				36 000,00
2	K	040001000	Inženýrská činnost	soub	1,000	36 000,00	36 000,00
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zajištění veškerých zkoušek, měření, revizí a potřebných kontrol vč. patřičných protokolů o zkouškách, revizních zpráv, kontrolních protokolů, protokolů měření atd. potřebných k předání díla a pro kolaudaci. Kompletace všech dokladů. Zajištění a projednání potřebných povolení záborů a dopravně-inženýrských opatření. Zajištění potřebných povolení k vjezdu nákladních vozidel na staveniště (v případě potřeby dodavatele) vč. poplatků s tím spojených.</i>							
D	VRN6		Územní vlivy				28 000,00
3	K	060001000	Územní vlivy	soub	1,000	28 000,00	28 000,00
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Staveniště uprostřed městské zástavby, v historické části Prahy, zřízení, údržba a odstranění záborů veřejných ploch vč. veškerých poplatků; úpravy v dopravě dle platných DIO. Přechodové lávky délky do 2m vč. zábradlí přes výkopy rýh. Mimostaveništní doprava materiálů. Staveniště se ztíženou dopravní obslužností a omezením vjezdu nákladní dopravy.</i>							
D	VRN7		Provozní vlivy				28 000,00
bij	K	1070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	28 000,00	28 000,00
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ztížený pohyb vozidel v místě stavby (omezení hmotností, hustý provoz), omezení hluku apod.</i>							

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

Objekt:

ZL12 - Podesta nad kobkou - asfaltová plocha

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 785,00

d HSV Práce a dodávky HSV 36 135,00

d	1		Zemní práce				2 948,00
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	4,000	552,00	2 208,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	4,000	185,00	740,00
D	4		Vodorovné konstrukce				3 687,00
3	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úprav oovrchu	m3	0,400	3 480,00	1 392,00
4	K	45731 111R	Vytvoření fabionu v místě vytažení izolace	m	9,000	255,00	2 295,00
D	5		Komunikace pozemní				7 800,00
5	K	57813211R	Litý asfalt tl 30 mm plochy do 10m2	m2	4,000	1 250,00	5 000,00
6	K	57813212R	Asfaltová zálivka mezi novým asfaltovým krytem a kamennou obrubou	m	8,000	350,00	2 800,00
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 700,00
7	K	98523111R	Spárování kamenného zdivá - soklu, u zábradlí vč. vyškrobání soár	m	31,000	700,00	21 700,00
	W		"K19"22			22,000	
	W		"K20" 9			9,000	
	W		Součet			31,000	
d	PSV		Práce a dodávky PSV				5 650,00
d	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 650,00
8	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem oenetračním	m2	4,000	120,00	480,00
9	M	11163	penetrace na bázi PUR vhodná pro PUR izolaci	t	0,007	150 000,00	750,00
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
	W		4*0,3/1000			0,001	
	W		Součet			0,001	
10	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	4,000	231,00	924,00
11	M	58587	stěrka stříkaná na PUR bázi rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	72,800	320,00	4 096,00
	W		4*3,2			12,800	
	W		Součet			12,800	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D2 Kobky Dvořákovo nábřeží 19,20

Objekt:

ZLU3 - Závěsný nerezový systém

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.oena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu ceDkem							49 700,00
d	HSV		Práce a dodávky HSV				7 140,00
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 140,00
1	K	97713111R	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do smíšeného zdivá	kus	34,000	30,00	1 020,00
	W		"K19"20		20,000		
	W		"K20"14		14,000		
	W		Součet		34,000		
2	K	98556421R	Závitové tyče pro závěsný systém HILTI z neřeži D do 16 mm do chemické maltv	kus	34,000	180,00	6 120,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 560,00
d	767		Konstrukce zámečnické				33 560,00
3	K	76715421R	Závěsný nerezový systém HILTI pro vodoměrnou soustavu a vodoinstalace	kpl	2,000	2 750,00	5 500,00
	p		<i>Poznámka k položce: Kompletní systém - nosník, podpěra, konzola, spojovací materiál, objímka, objímkový čep apod.</i>				
	W		"K19" 1		1,000		
	W		"K20" 1		1,000		
	W		Součet		2,000		
4	K	76715421R1	Závěsný nerezový systém HILTI pro rozvaděčů, elektroinstalaci a uchycení kotlů	kpl	2,000	14 030,00	28 060,00
	p		<i>Poznámka k položce: Kompletní systém - nosník, podpěra, konzola, spojovací materiál, objímka, objímkový čep apod.</i>				
	W		"K19" 1		1,000		
	W		"K20" 1		1,000		
	W		Součet		2,000		